
                      

Uchwała nr XLIV/263/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Mazowieckiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Winnica na terenie której przebiega droga 
oraz zarządów sąsiednich powiatów, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:       

§ 1. 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, drogę na terenie Gminy Winnica                   
o nr 3423W Skorosze - Glinice Wielkie - Glinice Domaniewo - Mieszki Leśniki. 

 

§ 2. 

Położenie drogi wymienionej w § 1 oznaczone jest w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 

 

Pozbawienie drogi, o której mowa w §1 kategorii drogi powiatowej nastąpi z mocą od dnia                         
1 stycznia 2023 r. pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 


